

Jesper Haas Holding ApS

Askevænget 2, 5690 Tommerup

CVR-nr. 39 96 27 13

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021

Dirigent:

.....
Jesper Hylleqvist Haas





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jesper Haas Holding ApS
Adresse, postnr., by	Askevænget 2, 5690 Tommerup
CVR-nr.	39 96 27 13
Stiftet	22. oktober 2018
Hjemstedskommune	Tommerup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Hylleqvist Haas
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt investeringsvirksomheder og anden virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 24.439 kr. mod et overskud på 67.193 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 36.505 kr. Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2018/19 15 mdr.
	Andre eksterne omkostninger	-16.890	-11.050
	Bruttoresultat	-16.890	-11.050
	Finansielle indtægter	990	76.380
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.000	0
	Finansielle omkostninger	-337	-339
	Resultat før skat	-22.237	64.991
3	Skat af årets resultat	-2.202	2.202
	Årets resultat	-24.439	67.193
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-24.439	67.193
		-24.439	67.193

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.281	16.281
		10.281	16.281
	Anlægsaktiver i alt	10.281	16.281
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	0	2.202
	Andre tilgodehavender	50.444	70.380
		50.444	72.582
	Likvide beholdninger	4	0
	Omsætningsaktiver i alt	50.448	72.582
	AKTIVER I ALT	60.729	88.863

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	40.000	1
	Overført resultat	-3.495	60.943
	Egenkapital i alt	36.505	60.944
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	757
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.199	16.862
	Anden gæld	7.025	10.300
		24.224	27.919
	Gældsforpligtelser i alt	24.224	27.919
	PASSIVER I ALT	60.729	88.863

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. oktober 2018	0	0	0
Stiftelsesomkostninger	0	-6.250	-6.250
Overført via resultatdisponering	0	67.193	67.193
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	1
Egenkapital 1. januar 2020	1	60.943	60.944
Kapitalforhøjelse	39.999	-39.999	0
Overført via resultatdisponering	0	-24.439	-24.439
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-3.495	36.505

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jesper Haas Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoteret og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede. Kan en tilnærmet dagsværdi ikke beregnes, måles noterede værdipapirer og kapitalandele til kostpris.

Aktier, der måles til kostpris, impairmenttestes og nedskrives til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end kostprisen. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i noterede aktier i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020 12 mdr.	2018/19 15 mdr.
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.202	-2.202
	<u>2.202</u>	<u>-2.202</u>

4 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	2020	2018/19
Saldo primo	1	1
Kapitalforhøjelse	39.999	0
	<u>40.000</u>	<u>1</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hylleqvist Haas

Direktion

På vegne af: Jesper Haas Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240055522920

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-31 17:11:43Z

NEM ID 

Jesper Hylleqvist Haas

Dirigent

På vegne af: Jesper Haas Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240055522920

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-31 17:11:43Z

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-01 06:11:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TYUDW-U8ZQ0-7JL5-MA3E8-AY2UH-U0I4U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>